
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Неготино__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ангела Колева I-A СОУ,,Св.Кирил и  Неготино Цветанка Митрова 40 пофалница
2 Ивана Пенкова I-A СОУ,,Св.Кирил и  Неготино Наташа Прематарова 13
3 Ангела Маркова I-A СОУ,,Св.Кирил и  Неготино Наташа Прематарова 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојан Вучков II-A СОУ,,Св.Кирил и  Неготино Елена Божијанова-Серафимовска 40 пофалница
2 Слободанка Пиштолова II-A СОУ,,Св.Кирил и  Неготино Елена Божијанова-Серафимовска 7

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Пане Андов III-A СОУ,,Св.Кирил и 
М ј”

Неготино Наташа Прематарова 41 пофалница

2 Филип Пушкинов III-Б СОУ,,Св.Кирил и 
М ј”

Неготино Билјана Ташкова 27


